

Mimosa ApS

Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr. 39 85 48 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2023

Henning Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mimosa ApS
Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 85 48 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 12. september 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lise Jørgensen, formand
Jimmy Laybourn

Direktion

Henning Aabo Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 407.970, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.667.613.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem kommende års positive drift.

Selskabets ejerkeds støtter op om den fremtidige drift med den nødvendige finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(89.054)	(83.543)
Finansielle indtægter		0	244.760
Finansielle omkostninger	1	<u>(318.916)</u>	<u>(392.986)</u>
Resultat før skat		(407.970)	(231.769)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(407.970)</u>	<u>(231.769)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(407.970)</u>	<u>(231.769)</u>
		<u>(407.970)</u>	<u>(231.769)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		10.971.064	10.971.064
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.971.064</u>	<u>10.971.064</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.971.064</u>	<u>10.971.064</u>
Likvide beholdninger		<u>376.636</u>	<u>1.411.315</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>376.636</u>	<u>1.411.315</u>
Aktiver i alt		<u>11.347.700</u>	<u>12.382.379</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(2.717.613)	(2.309.643)
Egenkapital		(2.667.613)	(2.259.643)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	25.000
Gæld til kapitalinteressere		2.968.960	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.272.898	14.617.022
Anden gæld		742.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.015.313	14.642.022
Gældsforpligtelser i alt		14.015.313	14.642.022
Passiver i alt		11.347.700	12.382.379

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(2.309.643)	(2.259.643)
Årets resultat	0	(407.970)	(407.970)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	(2.717.613)	(2.667.613)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>318.916</u>	<u>392.986</u>
	<u>318.916</u>	<u>392.986</u>